АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2016                                                                                                    № 33

пгт. Берёзово

«Об установлении размера платы
за содержание и текущий ремонт
общего имущества в многоквартирных домах
на территории городского поселения Березово»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 №491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превыщающими установленную продолжительность», уставом городского поселения Березово:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт мест общего пользования для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Березово, а так же для собственников жилых помещений, не принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на территории городского поселения Березово согласно приложения №1и №2 к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Березово от  26 ноября 2015 года №71 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на  территории городского поселения Березово».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово gradberezov.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие в результате подведения итогов открытых конкурсов № 11 от 12.01.2016г. ,  № 12 от 26.04.2016 года по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Берёзово                                                   Ю.Ф. Чуприянов.

Приложение №1 к постановлению
администрации городского
поселения Берёзово
от _26 __04__.2016г. № 33
Плата за содержание текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территорий пгт. Берёзово
С 01 февраля  2016года.

	■
	Адрес многоквартирного дома
	Плата  в месяц за 1 кв.м. с учетом НДС, (руб)

	1
	ул. Аэропорт 1

	27,28

	2
	ул. Аэропорт 2

	27,28

	3
	ул. Аэропорт 3

	27,28

	4
	ул. Аэропорт 6

	27,28

	5
	ул. Аэропорт 8

	27,28

	6
	ул. Аэропорт 9

	27,28

	7
	ул. Аэропорт 14

	27,28

	8
	ул. Аэропорт 15

	27,28

	9
	ул. Аэропорт 16

	27,28

	10
	ул. Аэропорт 17

	27,28

	11
	ул. Аэропорт 18

	27,28

	12
	ул. Аэропорт 19

	27,28

	13
	ул. Аэропорт 20

	27,28

	14
	ул. Первомайская 1

	26,25

	15
	ул. Астраханцева 50

	27.28

	16
	ул. Ленина 18

	27,28

	17
	ул. Путилова 43

	27,28

	18
	ул. Путилова 45

	27,28

	19
	ул. Астраханцева 55

	28,64

	20
	ул. Астраханцева 62а

	27,28

	21
	ул. Путилова 47

	27,28

	22
	ул. Путилова 52

	27,28

	23
	ул. Ленина 43

	27,28

	24
	ул. Ленина 45

	27,28

	25
	ул. Ленина 48

	27,28

	26
	ул. Ленина 50

	26,41

	27
	ул. Ленина 52

	27,28

	28
	ул. Лютова 28

	 26,20

	29
	ул. Первомайская 24

	27,28

	30
	ул. Первомайская 26

	27,28

	31
	ул. Первомайская 28

	                           27,28

	32
	ул. Губкина 25

	23,43

	33
	ул.Авиаторов 18
	                         22,63

	34
	ул. Разведчиков 12А
	                         22,51

	35
	ул. Гидропорт   8
	                         21,80

	36
	ул. Газопромысловая 14а

	23,43

	37
	ул. Газопромысловая 16

	23,43

	38
	ул. Газопромысловая 3

	21,80

	39
	ул. Механическая 2а

	27,28

	40
	Пер. Коммунальный 2

	27,28

	41
	ул. Северная 13

	25,79

	42
	ул. Собянина 19
	21,80

	43
	ул. Дуркина 13

	25,79

	44
	ул. Гамбурцева 2

	12,16

	45
	ул. Гамбурцева 4

	12,16

	46
	ул. Разведчиков 12

	12,16

	47
	ул. Шмидта 13

	12,16

	48
	ул. Путилова 58
	                         25,81

	49
	ул. Путилова 60
	                         21,80

	50
	ул. Путилова 61
	                         25,81

	51
	ул. Путилова 62
	                         21,80

	52
	ул. Путилова 64а
	                         21,80

	53
	ул. Путилова 66
	                         21,80

	54
	Ул. Пушкина 28
	                            21,80

	55
	ул. Шнейдер 46

	21,80

	56
	ул. Аэропорт 21

	27,28

	57
	ул. Аэропорт 22

	27,28

	58
	ул. Шнейдер 27 корп. 1

	22,51

	59
	ул. Шнейдер 27 корп. 2

	22,51

	60
	ул. Воеводская 2

	22,51

	61
	ул. Лесная 7
	                           25,76

	62
	ул. Шмидта 38

	                            17,74

	63
	ул. Дуркина 11

	23,60

	64
	Ул. Центральная 20
	23,43

	65
	Пер. Совхозный 14 б
	17,74

	66
	Пер. Совхозный 14 в
	17,74

	67
	ул.  Молодёжная  7
	22,51

	68
	ул. Молодёжная 13

	                           22,57

	69
	ул. Молодёжная 9

	22,51

	70
	ул. Молодёжная 3

	22,51

	71
	Ул. Молодежная 3А
	          	22,51

	72
	Ул.Быстрицкого 14А
	23,43

	73
	Ул. Гамбурцева 2А
	12,16

	74
	Ул. Советская 2
	21,80

	75
	Ул. Гамбурцева 3
	12,16

	76
	Ул. Гамбурцева 5
	12,16

	77
	Ул. Гамбурцева 10
	12,16

	78
	Ул. Разведчиков 15
	12,16

Приложение №2 к постановлению
администрации городского
поселения Берёзово
от _26 __04__.2016г.  №33
Плата за содержание текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территорий пгт. Берёзово
С 01 мая  2016года.

	№ п/п
	Адрес и № многоквартирного дома
	месячная оплата за 1 кв. м. площади с учёт НДС

	1
	Ул. Горького 3
	19,23

	2
	Ул. Сенькина 29
	19,23

	3
	Ул. Первомайская 5
	20,98

	4
	Ул. Первомайская 6
	19,23

	5
	Ул. Быстрицкого 36
	19,23

	6
	Ул. Быстрицкого 38
	19,23

	7
	Ул. Быстрицкого 40
	19,23

	8
	Ул. Астраханцева 63
	25,04

	9
	Ул. Астраханцева 70
	23,64

	10
	ул. Дуркина 30
	19,23

	11
	ул. Дуркина 31
	19,23

	12
	ул. Шнейдер 22 А
	19,23

	13
	ул. Дуркина 42
	25,25

	14
	ул. Дуркина 45
	19,23

	15
	ул. Шнейдер 1
	20,11

	16
	ул. Астраханцева 31
	20,11

	17
	ул. Астраханцева 36
	23,35

	18
	ул. Путилова 39
	25,23

	19
	ул.Шнейдер 7
	19,23

	20
	Ул. Шнейдер 8
	25,23

	21
	ул. Молодежная 5
	20,04

	22
	ул. Чкалова 30
	25,23

	23
	ул.Дуркина д.44
	19,23

	24
	ул.Кибардина д.16
	17,51

	25
	ул.Астраханцева д.94
	12,51

	26
	ул.Аэропорт д.13
	13,45

	27
	Ул.Брусничная д.5
	18,22

	28
	Ул.Брусничная д.7
	18,22

	29
	Ул.Авиаторов д.20
	24,23

	30
	Ул.Молодежная д.13 кор.2
	18,22